2019年9月

拝啓

敬具

■実施期日　2019年10月分会費より(2019年9月17日銀行振替分より)

コース名 授業回数 会費 税 会費+税

4回 ¥6,850 + ¥685 ¥7,535

8回 ¥8,850 + ¥885 ¥9,735

12回 ¥10,850 + ¥1,085 ¥11,935

4回 ¥5,150 + ¥515 ¥5,665

8回 ¥6,650 + ¥665 ¥7,315

4回 ¥6,150 + ¥615 ¥6,765

8回 ¥7,650 + ¥765 ¥8,415

¥11,650 + ¥1,165 ¥12,815

4回 ¥7,650 + ¥765 ¥8,415

8回 ¥10,650 + ¥1,065 ¥11,715

12回 ¥12,650 + ¥1,265 ¥13,915

A ¥10,650 + ¥1,065 ¥11,715

B/S/FA ¥8,650 + ¥865 ¥9,515

C/D/E ¥7,650 + ¥765 ¥8,415

FB ¥6,650 + ¥665 ¥7,315

FC/FD/FE ¥5,650 + ¥565 ¥6,215

G ¥20,700 + ¥2,070 ¥22,770

¥4,650 + ¥465 ¥5,115

¥6,650 + ¥665 ¥7,315

¥2,050 + ¥205 ¥2,255休会費

埼玉スウィンスイミングクラブ

べビー

レディース

マスターズ

フリー

育成・選手

SJ

学生FR+指導付4回

10％が加算された金額をお預かりいたします。今後とも皆様により良いサービスをご提供でき

るよう、従業員一同、鋭意努力してまいります。

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

ジュニア

キッズ

反映させていただきます。つきましては、2019年10月度分(9月17日引落し)より、月会費に消費税率

会員・会員保護者各位

消費税法改正に伴うご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より埼玉スウィンスイミングクラブを

ご利用いただきまして、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度消費税法改正に伴いまして、当クラブ月会費におきましても、消費税改正を